0515三臨時常理 1

基隆市教師職業工會第一屆第三次臨時常務理事會議紀錄

時間：民國 102年 5月 15日(星期三)下午 5時

地點：教師研習中心 103室 (基隆市暖暖街 350號)

主席：顧翠琴        記錄：張有恒

出席人員：顧翠琴、戴世麒、朱奕勳

列席人員：監事會召集人陳俊明、秘書長張有恒

一、主席報告出列席情形：常務理事全員出席。監事會召集人陳俊明、秘書長

張有恒列席。

二、確認議程：無異議認可。

三、討論事項

編號 1

案由：碇內國小王姓學生『學生急難救助金』申請案。

說明：王姓學生因生病需長期治療，父親為了照顧孩子，提早退休，

家中經濟僅靠退休金支付，陷入困境。碇內國小支會會長提出希

望工會協助之需求。(如附件一)

決議：核給碇內國小王姓學生『學生急難救助金』6000元。

編號 2

案由：碇內國小徐姓學生『學生急難救助金』申請案。

說明：徐姓學生因父親過世，亟需協助。碇內國小支會會長提出希望

工會協助之需求。(如附件二)

決議：核給碇內國小徐姓學生『學生急難救助金』3000元。

四、臨時動議：無

五、散會：下午 5時 30分